INDICAÇÃO Nº 543 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção e melhorias no campo do bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações quanto a falta de
manutenção no espaço que é utilizado por crianças e adultos para lazer e esporte.
Relatam que o gramado está com aberturas e falhas, o que vem causando bastante
acidentes durante a prática de esporte.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  10 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DFGCD55BRP0A44T6
		2022-05-10T13:20:06-0300